

D O D A T E K

D O Nru. II. 1812.

Dziennika Departamentu Radomskiego.

Nro. 2396. Prefekt Departamentu Radomskiego.

Wola jest wyższej władzy, ażeby Żyto, Pszenica, Siano i Słoma, nicinaczej, iak tylko za uzyskanemi poprzedniczo Paszportami, za granicę przepuszczane było. Czuwać nad wykonaniem tego rozkazu, WW. Podprefektów i Komor celnych szczególniey będzie obowiązkiem; ażeby zaś wszelkim utyskiwaniom z tey miary zaysć mogącym, położyć tamę, oświadcza Prefekt: iż wypadek ten, z konieczności potrzeby wynika, wyflawuiąc tę dla interesowanych nadzieję: iż zbywaiąca od kraiowey Konsumpcyi i wewnętrzoney potrzeby ilość za Paszportami po udowodnieniu przyzwoitem; za granicę wypuszczoną zostanie.

Radom dnia 9 Marca 1812 Roku.

(podpisano) *Małachowski.*

Hafsmann, Sekr. Jener:

SĄD POKOJU POWIATU I DEPARTAMENTU RADOMSKIEGO.

Szanowni Obywatele Powiatu Radomskiego!

Wola Wasza umieściła Nas na ostatnim Wyborze w Kandydacyi na Sędziow Pokoju. Nominacya Nayaśnicszego Pana przez JW. Ministra Sprawiedliwosci ogłoszona, utwierdziła względem naszych Osób zyczenia Współziomków. Świętość Prawa zmierzaiąca do iednania stron robienia między Niemi Pokoju ugruntowała w Nas chęć nayusilnieyszą do odpowiedzenia Obowiązków powołania i Waszemu zaufaniu. Tak ważnym przedmiotem powodowani staimy w zamiarze pełnienia usługi; do której zawołani iestśmy Nie staimy w nayczyłstzey Oferze Serca Nasze ku Waszey usłudze poświęcone; a chcąc swiętobliwie pełnić co do Nas należy starać się będziemy, by Wasze Nas zawołanie, i z tym

zgodna chęć Naszey usługi nie były daremne, te mając w żywey zawsze pamięci, że po skończonym Urzędowaniu Szacunek lub nagana Współziomków czekać każdego będzie.

Aby więc nayprędzey z Naszego poświęcenia się dogodność dla Obywatelów nastąpić mogła, przepisany między Namí porządek dawania Audyencyi do Waszey przez Dziełnik Departamentowy podaliśmy wiadomości, w tym celu aby każdy bliżey lub odległy mieszkający, a potrzebę w Sądzie Naszym mienia sprawy mieć mogący, wiedział iak z interesem własnym regulować Mu się wypadnie — I tak w dniach Poniedziałkowym i Wtorkowym każdego Tygodnia Audyencye do odbywania spraw dawane będą, dni zaś następne na Rady Familiine, gdy wypadną, są przeznaczone. A z zrobionego pomiędzy sobą układu w Miesiącach Marcu, Kwietniu i Maiu do dnia 9, Czerwca [Tomasz Mikulowski Sędzia, a od tego dnia w Czerwcu, Lipcu, Sierpniu do 20 Września Franciszek Sołtyk Sędzia, od tey zaś daty w Wrześniu, Październiku, Listopadzie do ostatniego Grudnia r. b. Filip Kołodowski Sędzia Kadencye odbywać będą. — A tym sposobem zrobiony porządek bądź naygwałtowniejszym wypadkiem do zicchania na Kadencyą tamniacym przerwany nie będzie, albowiem niemożność iednego dla ciągłej usługi Współziomków drugi Sędzia zastąpić oświadcza się. W Radomiu dnia 9 Marca 1812 Roku.

Tomasz Mikulowski.

Kołodowski.

Franciszek Sołtyk.

I N T E N D E N T U R A:

Dóbr i Lasów Narodowych Departamentu Radomskiego.

Uwiedomia za Reskryptem Generalney Dyrekcyi Dóbr i Lasów Narodowych z dnia 30 Sierpnia r. z. Nro 755. z Sierpnia, że drzewo Browarka z lasow Przedborskich przez JP Stetkiewicza i Dawida Wigdor wywiezione do splawu gotowe na Pilicy; a około Sulejowa znajdujące się, na Satysfakcyą Skarbu przedane zostanie przez Licytacyą publiczną we Wsi Brzustowie, w Urzędzie Leśnym Radzickim dnia 2 Kwietnia r. b. o godzinie 10tey przed południem. Radom dnia 12 Marca 1812.

Nadleśny Dapartamentu Radomskiego:

Zatęski.

Nro 947,

Kołaczkowski, Z: S.